
平成２７年１０月 1日(木) ※雨天決行
各自スタート３０分前迄に必ず 受付をお願いします。

　　※各スタート時間・組合せ表 は大会一週間前にご連絡致します。

つつじヶ丘カントリ－倶楽部

ゴールド会員様→４,０００円   シルバー会員様→５,０００円
※プレイ費他は個人払いにてお願い致します。

ＦＡＸにて ９月１３日(日) までにお申し込み下さい。
お申込みは 定員(１６０名) になり次第、締め切らせていただきます

 　　 TEL:0284-22-0303  ／   FAX:0284-21-3990

会社名：

氏　名： 携帯（連絡先）：

組合せ表 送信先 FAX番号：

住　 所 ＴＥＬ/携帯

※必ず　ふりがなをご記入してください

足利市今福町３４８
株式会社 マルサン

  代表取締役 樋口日里

 担当幹事 田澤　清
携帯 090-2440-6102

開催場所

時 間

開 催 日

足利市板倉町梨木沢1570 　 ℡ 0284-64-0007

◆参加申込書◆

参加資格

参 加 費

(株)マルサン「そよかぜ会｣の会員様 限定とさせて頂きます

申 込 み

競技方法

出席・欠席

出席・欠席

　【代表者様連絡先】

新ペリア方式　※競技終了後、表彰式をロビー特設会場にて開催します

表彰式参加の
有・無

性
別

HCP
(参考)

ふりがな

お　名　前

男
 

女

TEL

出席・欠席
携帯

男
 

女

TEL

携帯

男
 

女

TEL

携帯

男
 

女

TEL

出席・欠席
携帯

記

この度は第８回となります『親睦ゴルフコンペ』の開催が決定いたしましたので、ご案内

また日頃は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

拝啓　盛夏の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃のご懇情に感謝を申し上げ、皆様方と親睦を兼ねた楽しいゴルフ大会にしたいと

思いますので、是非奮ってご参加下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

させて頂きます。

男


